ATA nº 009/2023
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio de 2023, às 08:30, no Plenário Ciríaco Ramos da Câmara Municipal de Vereadores de Santa
Cruz do Capibaribe/PE, sob a presidência do Exmo. Sr. Vereador Cicero Cosmo da Silva (Capilé da Palestina). Estiveram presentes os
seguintes Vereadores membros desta Comissão: Cicero Cosmo da Silva – Presidente; José Augusto Maia Júnior - Relator; José Manoel
da Silva – Secretário. Acrescentam-se as presenças dos Ilmos; Higor Batista Nascimento. DELIBERAÇÃO: Projeto de Lei 018/2023 do
Poder Executivo - Institui o Centro de Ensino e Pesquisa de Segurança Pública Municipal e dá outras providências. Bem como emendas
apresentadas pela Comissão, em discussão e votação: aprovado por unanimidade. O Senhor Presidente declara encerrada a Reunião da
C.L.J.

Santa Cruz do Capibaribe, 16 de maio de 2023.

     CICERO COSMO DA SILVA
Presidente

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
Relator

JOSÉ MANOEL DA SILVA
Secretário

		2023-05-16T09:10:52-0300
	JOSE MANOEL DA SILVA:42782007491

		2023-05-16T09:21:11-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2023-05-16T12:19:14-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466